Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2024 - Processo Nº 202421477049782

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
sediada à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Set Pedro Ludovico, CEP 74.820-300,
Goiânia-GO, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente, VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta
Capital, inscrito no CPF sob n.º XXX.584.391-XX, e por seu Diretor de Gestão
Corporativa, PAULO ROGÉRIO BRAGATTO BATTISTON, inscrito no CPF sob o nº
XXX.906.678-XX, e do outro lado a empresa SWILE DO BRASIL S.A, inscrita no CNPJ
sob o nº 26.401.688/0001-05, doravante designada CONTRATADA, situada à Avenida
das Nações Unidas, nº 12995, Conjuntos 171 (parte) e 172, Brooklin, São Paulo - SP,
CEP: 04578-911, neste ato representada por JULIO CESAR MOREIRA DE BRITO,
inscrito no CPF sob nº. XXX.525.801-XX. 2. DA FUNDAMENTAÇÃO: Decorrente do
Credenciamento nº 2/2024 (66483926), com fulcro no art. 25, inciso VII, do
Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do Ipasgo Saúde, aplicando-
se subsidiariamente, no que couber, às disposições da Lei nº 14.133/2021. 3. DO
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato o credenciamento de empresa
especializada na prestação de serviços continuados de gerenciamento e fornecimento
sob demanda, de cartões eletrônicos, personalizados, com chip de segurança e senha
individual intransferível, para recargas mensais antecipadas de vale alimentação e
refeição unificados, denominados multibenefícios, incluindo a disponibilização de
aplicativo completo, para atendimento dos empregados deste Serviço Social Autônomo
de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás -
IPASGO SAÚDE. 4. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta)
meses, contados a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado por igual período,
de acordo com as normas e Regulamento do IPASGO SAÚDE. 5. DO VALOR:  O valor
total do Contrato é de R$ 22.144.320,00 (vinte e dois milhões, cento e quarenta e quatro
mil e trezentos e vinte reais).

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68866930&id_procedimento_atual=63509911&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=6130b0c77302e43f8962af73bed1652bcd976adc24364bbe3cb8af824112b9730607d54f68b840d250a0d7bd3f917b149849f041cbac942fbc89d2472d5e57b868b71dfac2e40961522d1a6af82a29954ce3963f0752587db622a7017ee2b194